
Český	svaz	estetické	skupinové	gymnastiky,	z.s.	
Drnovská	39a,	682	01	Vyškov	
IČ:	26661217	
www.csesg.cz	
 

Webinář	na	nová	pravidla	krátkého	
programu	2024	–	2025	

	
Český	 svaz	 estetické	 skupinové	 gymnastiky	 organizuje	 online	webinář	 pro	 zájemce	 z	 řad	 trenérek,	
rozhodčích	a	dalších	činovníků	zaměřený	na	nová	pravidla	krátkého	programu	pro	sezónu	2024	–	2025.	
	
Webinář	proběhne	v	neděli	8.	října	2023	od	17:00	do	19:00	hod.	prostřednictvím	webové	platformy	
Google	Meet.		
	
Připravte	si	prosím	aktuální	znění	pravidel	krátkého	programu,	která	brzy	naleznete	na	webu	ČS	ESG.	
Nová	pravidla	krátkého	programu	Vám	budou	rovněž	zaslána	emailem	před	konáním	webináře.	
	
Program:	
16:45	–	17:00	 prezentace,	kontrola	připojení	

17:00	–	19:00	 webinář	na	nová	pravidla	krátkého	programu	2024	–	2025	

 
Lektor:	
Kryštof	Havel	
	
Účastnický	poplatek:	
400,-	Kč	
	
Účastnický	poplatek	musí	být	uhrazen	a	připsán	na	účet	ČSESG	v	termínu	nejpozději	do	5.	října	2023.	
účet	č.:	193542382/0300.	
Do	poznámky	uveďte	jména	účastníků,	případně	název	klubu/oddílu.	
	
Přihlášky	 s	 vyplněnou	 návratkou	 zasílejte	 na	 e-mail	 renatavrbova@email.cz	
a	krystofhavel.gym@seznam.cz	v	termínu	do	3.	října	2023.	
	
Na	návratku	nezapomeňte	uvést	své	telefonní	číslo	a	email,	na	který	Vám	bude	nejpozději	den	před	
konáním	 akce	 zaslán	 odkaz	 k	 připojení.	 Tyto	 údaje	 jsou	 nezbytné	 pro	 správné	 a	 funkční	 připojení	
k	webináři.	Webinář	proběhne	při	minimální	účasti	10ti	osob.	
	
Těšíme	se	na	Vaši	účast!	
	
	
	
Renáta	Vrbová	
prezidentka	Českého	svazu	estetické	skupinové	gymnastiky	



Český	svaz	estetické	skupinové	gymnastiky,	z.s.	
Drnovská	39a,	682	01	Vyškov	
IČ:	26661217	
www.csesg.cz	
 

Návratka	
	

Webinář	na	nová	pravidla	krátkého	programu	2024	–	2025	
konaný	dne	8.	října	2023	
	
Termín	pro	zaslání	návratky:	3.	října	2023	
	
Příjmení:	 	

Jméno:	 	

Emailová	adresa:	 	

Kontakt	(telefon):	 	

Mateřský	oddíl:	 	

 


